
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3677 - Poz. 768 i 769 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

celna 
(ECU) 

9405 9405 Lampy i oprawy oświetleniowe, w tym także reflektory 
poszukiwawcze i punktowe, oraz ich części, gdzie indziej 
nie wymienione ani nie włączone ; reklamy świetlne , 

podświetlane tablice i znaki informacyjne itp., ze źródłem 
światła zamontowanym na stałe , oraz ich części gdzie 
indziej nie wymienione ani nie włączone : 

940540 - Pozostałe lampy elektryczne i oprawy oświetleniowe : 

- - Pozostałe : 

- - - Z innych materiałów: 

94054095 O - - - - W rodzaju stosowanych do świetlówek 24360 

9606 9606 Guziki, zatrzaski, zatrzaski guzikowe, formy do guzików i 
inne części tych artykułów; guziki w postaci półproduktów : 

9606 1000 O - Zatrzaski, zatrzaski guzikowe i ich części 5055 

9613 9613 Zapalniczki do papierosów i inne zapalniczki, także 
mechaniczne lub elektryczne. wraz z częściami innymi niż 
kamienie do zapalniczek i knoty: 

96138000 O - Pozostałe zapalniczki 148 748 

96139000 O - Części 369 752 

769 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy dla zakładów 
produkujących części samochodowe. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne wartościowe , w wysokości 72267706 ECU, 
na przywóz towarów wymienionych w załączniku do roz­
porządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

2. Kontyngent celny, o którym mowa w ust. 1, stosuje 
się wyłącznie do towarów przYwożonych dla zakładów 
produkujących części samochodowe, nabywane przez za ­
kłady produkujące (montujące) , w których jest dokonywany 

montaż przemysłowy nowych pojazdów samochodowych 
objętych pozycjami nr 8701,8702, 8703, 8704, 8705 Taryfy 
celnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) , zwanej 
dalej "Taryfą celną" . 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w taryfie celnej . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




